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Addendum #1

RFP#  SCL-2291

Web-based Online Safety Training 


September 18, 2009
TO:


All Potential Proposers
FROM:

Carmalinda Vargas-Thompson, Buyer




City of Seattle Purchasing




Phone 206-615-1123; Fax 206-233-5155



Email Address:  carmalinda.vargas@seattle.gov 

REFERENCE:
Request For Proposal #DPD-2325
A D D E N D U M # 1
Reference is made to the Request for Proposal# DPD 2325 dated 08/28/08. Proposal due date of 09/23/08 at 3:00 pm (Pacific Time) for Engineering Analysis – Regulatory Review.
The following revisions, additions, deletions, clarifications and/or questions dated 09/18/08, is hereby made part of the proposal.  Proposers shall take this addendum into consideration when preparing and submitting their bids.  

1. Question:  The City of Seattle has provided the vendor attached Excel documents to input information.  May we use this Excel doc to ask the reviewer to refer to an attached Word doc where we will input our final response?
Answer:  Word format is acceptable as long as you "mimic" the approved format from Excel.
2. Question:  What is the Yes and No column referring to in Section 3? 
Answer:  The "yes" or "no" question in section 3 is an indicator that confirms to the City the firm has acknowledged the minimum qualifications.

3. Question:  Do all of the structural engineers resumes we show have to meet the minimum qualifications of having five years experience working with provision Sections 104.10 and 1613.1.1 Seattle of City Building Code? Or just the Key personal such as the Principal-in-charge?  For example:  We have several seismic consultants with 20 plus years experience who excel at Seismic Analysis/lateral forces but that may not have worked specially under these provisions.
Answer:  Under the scenario provided, the answer is “No”; all structural engineers do not need to meet the minimum qualifications. However, at least one of those engineers actually doing the review will need to meet the qualifications. 
In all other respects, the Request for Proposal remains unchanged.  Sealed RFP due to the City on 09/23/08 at 3:00pm remains unchanged.  
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